HC2E-H-AC120V-F Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Panasonic HC2E-H-AC120V-F Dostawca Panasonic Dystrybutor Panasonic
F
HC2E-H-AC120V-F
Panasonic Semiconductor HC2E-H-AC120V-F
Panasonic
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER HC2E-H-AC120V-F
PRODUCENT Panasonic
OPIS HC RELAY 2 FORM C 120VAC
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 6440 pcs
ARKUSZ DANYCH
SERIA *
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
SZCZEGÓŁOWY OPIS Relay Coil
HC2E-H-AC120V-F
Part Number: HC2E-H-AC120V-F
Producent / marka: Panasonic
Opis produktu HC RELAY 2 FORM C 120VAC
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 6440 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HC2E-H-AC120V-F.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje HC2E-H-AC120V-F
HC2E-H-AC120V-F.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
HC2E-H-AC115V
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 115V
Na stanie:  6776 pcs
RFQ
HC2BL6
Producenci:  Panduit
Opis:  DUCT COVER PVC HINGED BLACK 6'
Na stanie:  6990 pcs
RFQ
HC2E-H-AC12V-F
Producenci:  Panasonic
Opis:  HC RELAY 2 FORM C 120VAC
Na stanie:  6696 pcs
RFQ
HC2E-H-AC115V-VDE
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 115V
Na stanie:  3425 pcs
RFQ
HC2E-H-AC24V
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 24V
Na stanie:  2726 pcs
RFQ
HC2E-H-AC200V-F
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURP DPDT 200VAC
Na stanie:  4515 pcs
RFQ
HC2E-H-AC240V
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 240V
Na stanie:  3021 pcs
RFQ
HC28-2-AG
Producenci:  Bel
Opis:  AC/DC CONVERTER 28V 56W
Na stanie:  1404 pcs
RFQ
HC2E-H-AC100V-F
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURP DPDT 100VAC
Na stanie:  4872 pcs
RFQ
HC2E-H-AC12V
Producenci:  Panasonic
Opis:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 3A 12V
Na stanie:  3057 pcs
RFQ
HC2E-H-AC240V-F
Producenci:  Panasonic
Opis:  HC RELAY 2 FORM C 240VAC
Na stanie:  7594 pcs
RFQ
HC28-2-A+G
Producenci:  Ault / SL Power
Opis:  AC/DC CONVERTER 28V 56W
Na stanie:  892 pcs
RFQ